
UCHWAŁA NR XXXII/248/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920)  oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi w kwocie 2.494.433 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych w dziale 801- Oświata 
i wychowanie. 

§ 2. Postanawia się zaciągniętą pożyczkę przeznaczyć na zadania inwestycyjne: 

1) „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem odnawialnych 
źródeł ciepła i energii elektrycznej” – 1.311.574 zł, 

2) „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Błaszkach wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej”  - 1.182.859 zł 

zawarte w załączniku nr 3 do uchwały Rady Powiatu Sieradzkiego nr XXIX/228/2020 z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021 – 2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DD8AB6-3E92-4AF6-8FF4-2797A593EB0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




